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ComActivitys utvecklingsplattform finns nu för SAP-användare 

ComActivity meddelar att företagets utvecklingsplattform ComActivity 
Business Process Platform 2.12 har blivit certifierad för SAPs NetWeaver-
plattform, och har uppnått “Certified for SAP NetWeaver”-status. 
ComActivitys grafiska modelldrivna utvecklingsplattform används för att modifiera 
och förbättra affärssystem med fokus på flexibilitet, korta utvecklingstider och 
sänkta kostnader. 
“Vår plattform har ett enastående gott rykte hos utvecklare för sin användbarhet och 
den snabbhet som den skapar i utvecklingsarbetet”, säger Mitch Edwards, Senior 
Business Consultant med ansvar för certifieringen. “Den här certifieringen kommer 
att ge SAPs användare tillgång till plattformens fördelar och den kommer att bredda 
vår kundbas”. 
ComActivitys plattform körs redan på ett antal olika applikationsservrar, däribland 
IBMs Websphere och Apache TomCat. 
“Att bli certifierade för SAP är ett naturligt steg för oss”, säger Christer Liden, 
ComActivitys VD. “Då vårt anseende vilar på kostnadseffektiva affärslösningar som 
ger kort time-to-market för våra kunder, ser vi att det vi erbjuder ligger väl i linje med 
SAPs kunders mål. Vi ser fram emot att erbjuda våra lösningar på den här 
marknaden.” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Peter Björkman 
Grundare och chefsarkitekt, ComActivity AB 
Tel: +47 41 67 92 58 
E-post: peter.bjorkman@comactivity.net 
 
Christer Lidén 
VD, ComActivity AB 
Tel: +46 733 556575 
E-post: christer.lidén@comactivity.net 

 
Om ComActivity 
ComActivity erbjuder affärssystemslösningar som alltid levereras över webben. Användbarhet, 
visuella processer och oöverträffad flexibilitet som ger större effektivitet och lägre kostnader är 
utmärkande för lösningarna.  
ComActivity tillhandahåller lösningar för företag inom tillverkning, distribution och underhåll. Till 
skillnad mot gamla system där införandet sker med en ”big bang” införs ComActivitys lösningar 
steg-för-steg. Mindre risk, rätt funktionalitet och snabb investeringsavkastning och har övertygat 
mer än 100 medelstora till stora företag att dra nytta av ComActivitys moderna lösningar. 
ComActivity stöds av ledande riskkapitalbolag som Industrifonden och Via Venture Partners. Vårt 
team inkluderar några av Nordens mest framgångsrika och erfarna affärssystemsexperter. Vi är 
ett globalt företag med partners i Europa, Amerika, Asien och Australien. www.comactivity.net 


